
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Γαλάτσι,19.06.2025 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                     Αριθ. Πρωτ.:23606  

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους 
Ταχ. Κώδικας: 11146 
Πληροφορίες: Δημουλέας Π. 
Τηλέφωνο : 213 2055325 
Ηλεκτρονικό Ταχ. @: prosopiko@galatsi.gr 

 

Θέμα: «Πρόσληψη έξι (6) ατόμων για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας του Δήμου Γαλατσίου 

κατά τους θερινούς μήνες του έτους 2025» 
 

Απόφαση 

Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

        Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07.6.2010, Τεύχος Α’), 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 (Φ.Ε.Κ. 143/28.6.2007, Τεύχος Α΄), «Κύρωση 

του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4765/2021 (Φ.Ε.Κ. 6/15.1.2021, Τεύχος Α’) ), «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου  Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις. 

4. Την υπ’αριθμ.12856/11.03.2025 (ΑΔΑ:ΨΠ9Υ46ΜΤΛ6-ΞΨΡ) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών σχετικά με την κατανομή ποσού από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 

2025 στους Δήμους της Χώρας για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας. 

5. Την υπ’αριθμ.218/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ:94ΒΗΩ9Λ-ΤΗ9). 

6.  Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Γαλατσίου (Φ.Ε.Κ. 

2484/20.05.2024, Τεύχος B’). 

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ.21621/05.06.2025 ανακοίνωση του Δήμου Γαλατσίου (ΑΔΑ:ΡΓ45Ω9Λ-

ΑΟΒ) για την πρόσληψη έξι (6) ατόμων κλάδου και ειδικότητας ΥΕ Εργατών/Εργατριών 

Γενικών καθηκόντων για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών με αντικείμενο δράσεις 

πυροπροστασίας κατά τη θερινή περίοδο του έτους 2025, η οποία αναρτήθηκε στον πίνακα 

ανακοινώσεων του Δημαρχιακού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου Γαλατσίου 

στις 6η Ιουνίου 2025 (06.06.2025). 

mailto:prosopiko@galatsi.gr
ΑΔΑ: ΨΔΖ9Ω9Λ-Ι6Σ



 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε τα κάτωθι έξι (6) άτομα κλάδου και ειδικότητας ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 

Καθηκόντων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου και σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας τριών 

(3) μηνών, για την κάλυψη κατεπειγουσών δράσεων πυροπροστασίας του Δήμου Γαλατσίου, κατά 

την θερινή περίοδο έτους 2025. 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

2 ΖΩΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΥΡΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

4 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

5 

ΤΟΜΕΧ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΧΑΣΣΑΝ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΦΑΝΤΙ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

6 ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

3 ΜΗΝΕΣ 

 

Η διάρκεια των ανωτέρω συμβάσεων εργασίας ορίζεται από την 24η Ιουνίου 2025 έως την 23η 

Σεπτεμβρίου 2025 (24.06.2025 έως 23.09.2025). 

Οι ανωτέρω υποχρεούνται να εργάζονται ημερησίως (πενθήμερη απασχόληση) κατά το 

πλήρες ωράριο αναλόγως των υπηρεσιακών αναγκών. 

Οι αποδοχές των προσλαμβανομένων καθορίζονται από τις διατάξεις του Κεφ. Β’ του 

Ν.4354/2015 (Α’176), «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α' του Ν.3429/2005 

(Τεύχος Α' 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις». 

Το υπηρεσιακό καθεστώς των ανωτέρω ρυθμίζεται από τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (Τεύχος 

Α’ 143) «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», που αφορούν το 

προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των ΟΤΑ, τις οικείες Σ.Σ.Ε της Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α για το 

προσωπικό ιδιωτικού δικαίου των ΟΤΑ και συμπληρωματικά από τις διατάξεις της εργατικής 

νομοθεσίας. 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΖ9Ω9Λ-Ι6Σ



 

Εσωτ.Διανομή: 

1. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας. 

2. Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Τήρησης Διπλογραφικού Λογιστικού Συστήματος. 

3. Τμήμα Μισθοδοσίας Μόνιμου Προσωπικού, Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου και Ασφάλισης Προσωπικού. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΔΖ9Ω9Λ-Ι6Σ


		2025-06-19T13:47:08+0300
	Athens




